própria sem manchas esverdeada, cheiro e 
sabor próprio, com ausência de sujidades, 
parasitos e larvas. – Embalagem de 15 a 20 kg 

Kg 1875 DIPLOMATA R$ 18,00 R$ 33.750,00 

com registro no SIF ou SISP. 

VALOR TOTAL DO GRUPO 03 R$ 175.927,00 

VALOR TOTAL DO CONTRATO 
R$ 233.007,66 (duzentos e trinta e 

três mil, sete reais e sessenta e seis 
centavos). 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA 
2.1. O contrato terá vigência até 31 de dezembro de 2026, a partir da sua assinatura, na forma 
do artigo 105 da Lei n° 14.133/2021, podendo ter sua vigência prorrogada, por iguais períodos,